Протокол

внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу  г. Нижний Новгород, ул. Рябцева, дом № 38,

 проведенного в форме очно-заочного голосования
«29» октября 2015 г.

Инициатор внеочередного общего собрания: _____________________ – собственник жилого помещения №1 дома№38 по ул. Рябцева города Н.Новгорода.
Внеочередное общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме путем совместного присутствия собственников помещений в данном доме для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование, состоялось  «19» октября 2015 г.
Дата начала приема решений собственников помещений в многоквартирном доме «19» октября 2015г.

Дата окончания приема решений собственников помещений в многоквартирном доме «28» октября 2015г.

Место передачи решений собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам,  поставленным  на  голосование: ОАО «ДК Московского района», г. Нижний Новгород, ул. Люкина, д.3.

Дата и место подсчета голосов: «29» октября 2015г., ОАО «ДК Московского района», г. Нижний Новгород, ул. Люкина, д.3.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме 535,40 кв.м, в том числе площадь помещений, находящихся в муниципальной собственности 30,20 кв.м.

Общая площадь жилых помещений (квартир) в многоквартирном доме 508,80 кв.м.

Общая площадь нежилых помещений в многоквартирном доме 26,60 кв.м.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 535,40 кв.м., что составляет 100% голосов собственников помещений в многоквартирном доме.
Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
1. Об утверждении счетной комиссии в составе:

____________________ – собственник помещения №1,

____________________ – собственник помещения №10,

____________________ – собственник помещения №12

и наделении их полномочиями на подсчет голосов, составление и подписание протокола общего собрания.
2. О переносе сроков проведения капитального ремонта фасада  дома №38 по улице Рябцева города Н.Новгорода, установленных государственной региональной адресной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в Нижегородской области, с периода 2019-2023 гг. на 2016 год.
3. Об утверждении места хранения протокола внеочередного общего собрания собственников помещений и иных материалов данного собрания: ОАО «ДК Московского района», г.Н. Новгород, ул. Люкина, д.3.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании, 384,25  - 71,77 % голосов от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме.

Признано недействительными 0 решений собственников помещений.
Кворум имеется.
Результаты голосования по вопросам повестки дня.
Вопрос 1.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	384,25
	100

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	384,25
	100

Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными 0.

По вопросу 1 принято решение:
Утвердить счетную комиссию в составе:

____________________ – собственник помещения №1,

____________________ – собственник помещения №10,

____________________ – собственник помещения №12

и наделить их полномочиями на подсчет голосов, составление и подписание протокола общего собрания.
Вопрос 2.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме

	ЗА
	384,25
	71,77

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	384,25
	71,77

Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными 0.
По вопросу 2 принято решение:
Перенести сроки проведения капитального ремонта фасада  дома №38 по улице Рябцева города Н.Новгорода, установленные государственной региональной адресной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в Нижегородской области, с периода 2019-2023 гг. на 2016 год.
Вопрос 3.

	Количество голосов
	% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в собрании

	ЗА
	384,25
	100

	ПРОТИВ
	-
	-

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	-
	-

	ИТОГО
	384,25
	100

Количество голосов собственников помещений, решения по которым признаны недействительными 0.
По вопросу 3 принято решение:
Утвердить место хранения протокола внеочередного общего собрания собственников помещений и иных материалов данного собрания: ОАО «ДК Московского района», г. Н. Новгород, ул. Люкина, д.3.
Счетная комиссия: ________________________/__________________ /

                                ________________________/__________________ /

                                ________________________/__________________ /